
 

ZARZĄDZENIE NR 99/2016  

Burmistrza Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 

 z dnia 1 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie 

Gryfów Śląski. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a 

ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Od dnia 1 stycznia 2017 r. wprowadza się wspólne rozliczenie 

podatku od towarów i usług Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim, 

jednostek budżetowych w Gryfowie Śląskim oraz samorządowego zakładu 

budżetowego w Gryfowie Śląskim. 

 

§ 2. Wprowadza się „Procedurę rozliczania podatku od towarów i usług 

w Gminie Gryfów Śląski”, zwaną dalej Procedurą wraz z wyjaśnieniami, 

wzorami i załącznikami do stosowania, stanowiącą załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

 

§ 3. Wprowadza się „Instrukcję realizacji zobowiązania podatkowego 

podatku od towarów i usług w Gminie Gryfów Śląski.”, zwaną dalej Instrukcją 

wraz z wyjaśnieniami , stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4. Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych w Gminie 

Gryfów Śląski oraz dyrektora samorządowego zakładu budżetowego 

w Gryfowie Śląskim do realizacji postanowień zawartych w Procedurze 

i Instrukcji.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gryfów 

Śląski, kierownikom jednostek budżetowych w Gryfowie Śląskim 

oraz dyrektorowi samorządowego zakładu budżetowego w Gryfowie Śląskim. 

 

 § 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 


